PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.º 9349/2016 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JAHU – CONTRATADA: JR
DA SILVA MECA – M.E. – C.N.P.J. 07.742.247/0001-22 – OBJETO: INSTRUMENTO PARA
AQUISIÇÃO DE CESTOS, SUPORTE PARA TOALHA, SABONETEIRA, ENCERADEIRA,
MICROONDAS, FOGÃO, REFRIGERADOR E BEBEDOURO, PARA USO NAS UNIDADES
BÁSICAS DE SAÚDE – MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2016 – VALOR R$
3.620,00 – ASSINATURA – 18/04/2016.
SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS.

 LUÍS VICENTE FEDERICI.